[bookmark: _GoBack]中药材产业发展示范建设项目拟拨付资金（第七批）公示

根据《关于加快扶持中药产业振兴发展的意见》（磐委发〔2020〕7号）、《浙江省财政厅关于下达 2019 年省级乡村振兴绩效提升奖补资金（第三批）的通知》（浙财农〔2019〕56 号）、《磐安县省级乡村振兴中药材产业发展示范建设领导小组办公室关于印发〈磐安县中药材产业发展示范建设项目和资金管理办法（试行）〉的通知》（磐中药示建办〔2020〕2 号）等文件，经项目验收，现将中药材产业发展示范建设项目拟拨付资金（第七批）予以公示，公示时间4月8日至4月13日。公示期间，若有异议，单位和个人均可以通过书面、电话等形式，向县中药产业发展促进中心反映。联系人：宗侃侃，联系电话：0579-84665955，18967995195。

        磐安县中药产业发展促进中心
              2021年4月8日

	中药材产业发展示范建设项目拟拨付资金（第七批）

	序号
	项目类别
	项目名称
	实施主体
	建设地点
	实施内容
	拟补助资金（万元）
	已拨付资金（万元）
	本期拟拨付资金（万元）
	备注

	1
	道地药材种子种苗繁育基地
	浙贝母种质资源保存与繁育基地
	磐安县后阁高山油茶专业合作社
	盘峰乡后阁村
	建设浙贝母种质资源保存与繁育基地50亩
	30
	10
	12.19
	项目已完成。经中介审计认定的投资额为44.38万元，拟按照总投资的50%比例补助

	2

	杭白芍种苗繁育基地提升
	磐安县晨海家庭农场
	冷水镇庄头村大坪
	实施2500m生产路改造，完成路基工程，从3.5m拓宽至7m，开挖边沟50cm；实施场地平整2处共5500㎡，浆砌挡墙260m，完成填方、围墙等工程。
	95
	50
	45
	项目已完成。原计划投资190万元，经中介审计认定的投资额为197.33万元，拟按照预算金额补助。

	3
	中药材绿色发展示范基地
	白术、黄精、玉竹种植基地
	磐安县七步群山农场有限公司
	冷水镇白岩村七步坑
	种植玉竹200亩、白术籽50亩、黄精100亩
	35
	0
	7.49
	经中介审计认定的玉竹种植面积为74.92亩，按照1000元/亩标准补助

	4

	黄精种植基地
	磐安县紫宸家庭农场有限公司
	玉山镇岭口村百公堂
	种植黄精150亩
	18
	0
	6.15
	经中介审计认定的种植面积为51.25亩，按照1200元/亩标准补助

	5
	“数字药园”示范基地
	磐五味·数字农业研学教育基地
	磐安县实验小学
	安文街道南园路88号
	建设384m2高端数字化智能温室一座;园区采用现代化高效栽培方式；园区建有研学多功能配套设施、数字农业沙盘和数字农业云平台系统
	160
	100
	31.22
	项目已完成。经审计验收认定投资为131.22万元。

	合计

	160
	102.05